
Echtzeitauskunft

C2 Universität (C)

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Universität

Karthauser Straße

Wolfgangschule Nord

Theodor-Storm-Straße

Augsburger Straße

Theresienkirche

Justizgebäude

Bismarckplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

13 33

03 33

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Universität (C)



Echtzeitauskunft

C2 Karthauser Straße

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Karthauser Straße

Wolfgangschule Nord

Theodor-Storm-Straße

Augsburger Straße

Theresienkirche

Justizgebäude

Bismarckplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

15 35

05 35

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Karthauser Straße--VUNI



Echtzeitauskunft

C2 Wolfgangschule Nord

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Wolfgangschule Nord

Theodor-Storm-Straße

Augsburger Straße

Theresienkirche

Justizgebäude

Bismarckplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

16 36

06 36

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Wolfgangschule Nord -- STOR



Echtzeitauskunft

C2 Theodor-Storm-Straße

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Theodor-Storm-Straße

Augsburger Straße

Theresienkirche

Justizgebäude

Bismarckplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

17 37

07 37

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Theodor-Storm-Straße - NIBE



Echtzeitauskunft

C2 Augsburger Straße

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Augsburger Straße

Theresienkirche

Justizgebäude

Bismarckplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

12 32 52

18 38

08 38

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Augsburger Straße--vNIBE



Echtzeitauskunft

C2 Theresienkirche

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Theresienkirche

Justizgebäude

Bismarckplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

13 33 53

19 39

09 39

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Theresienkirche - JUST



Echtzeitauskunft

C2 Justizgebäude

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Justizgebäude

Bismarckplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

15 35 55

21 41

11 41

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Justizgebäude - BPLZ



Echtzeitauskunft

C2 Bismarckplatz

Arnulfsplatz

Linienfahrweg

Bismarckplatz

Arnulfsplatz

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

17 37 57

23 43

13 43

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Bismarckplatz--APLZ



Echtzeitauskunft

C2 Dachauplatz Steig 3

Universität

Linienfahrweg

Dachauplatz

Thundorferstraße

Fischmarkt

Keplerstraße

Arnulfsplatz

Bismarckplatz

Justizgebäude

Gutenbergstraße

Wolfgangskirche

Nibelungenstraße

Theodor-Storm-Straße

Wolfgangschule Nord

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

30 50

Erklärung Fußnoten:

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten.



Echtzeitauskunft

C2 Thundorferstraße

Universität

Linienfahrweg

Thundorferstraße

Fischmarkt

Keplerstraße

Arnulfsplatz

Bismarckplatz

Justizgebäude

Gutenbergstraße

Wolfgangskirche

Nibelungenstraße

Theodor-Storm-Straße

Wolfgangschule Nord

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

33 53

Erklärung Fußnoten:

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Thundorferstraße - FISH



Echtzeitauskunft

C2 Fischmarkt

Universität

Linienfahrweg

Fischmarkt

Keplerstraße

Arnulfsplatz

Bismarckplatz

Justizgebäude

Gutenbergstraße

Wolfgangskirche

Nibelungenstraße

Theodor-Storm-Straße

Wolfgangschule Nord

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

34 54

Erklärung Fußnoten:

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Fischmarkt - APLZ



Echtzeitauskunft

C2 Keplerstraße

Universität

Linienfahrweg

Keplerstraße

Arnulfsplatz

Bismarckplatz

Justizgebäude

Gutenbergstraße

Wolfgangskirche

Nibelungenstraße

Theodor-Storm-Straße

Wolfgangschule Nord

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

35 55

Erklärung Fußnoten:

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Keplerstraße - APLZ



Echtzeitauskunft

C2 Arnulfsplatz

Universität

Linienfahrweg

Arnulfsplatz

Bismarckplatz

Justizgebäude

Gutenbergstraße

Wolfgangskirche

Nibelungenstraße

Theodor-Storm-Straße

Wolfgangschule Nord

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

37 57

21 41

01 21 41

01 21 41

01 21 41

01 21 41

01 21 41

01 21 41

01 21 41

01 21 41

01 21 41

01 21 41

01 28 48

18

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Arnulfsplatz -- Mitte



Echtzeitauskunft

C2 Bismarckplatz

Universität

Linienfahrweg

Bismarckplatz

Justizgebäude

Gutenbergstraße

Wolfgangskirche

Nibelungenstraße

Theodor-Storm-Straße

Wolfgangschule Nord

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

38 58

22 42

02 22 42

02 22 42

02 22 42

02 22 42

02 22 42

02 22 42

02 22 42

02 22 42

02 22 42

02 22 42

02 29 49

19

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Bismarckplatz--JUST



Echtzeitauskunft

C2 Justizgebäude

Universität

Linienfahrweg

Justizgebäude

Gutenbergstraße

Wolfgangskirche

Nibelungenstraße

Theodor-Storm-Straße

Wolfgangschule Nord

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

40

00 24 44

04 24 44

04 24 44

04 24 44

04 24 44

04 24 44

04 24 44

04 24 44

04 24 44

04 24 44

04 24 44

04 31 51

21

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Am 24.12. und 31.12 Verkehr nach Samstagsfahrplan

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Justizgebäude - GUTE



Echtzeitauskunft

C2 Gutenbergstraße

Universität

Linienfahrweg

Gutenbergstraße

Wolfgangskirche

Nibelungenstraße

Theodor-Storm-Straße

Wolfgangschule Nord

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

42

02 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 26 46

06 33 53

23

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Gutenbergstraße - WOLK



Echtzeitauskunft

C2 Wolfgangskirche

Universität

Linienfahrweg

Wolfgangskirche

Nibelungenstraße

Theodor-Storm-Straße

Wolfgangschule Nord

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

43

03 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 27 47

07 34 54

24

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Wolfgangskirche -- NIBE



Echtzeitauskunft

C2 Nibelungenstraße

Universität

Linienfahrweg

Nibelungenstraße

Theodor-Storm-Straße

Wolfgangschule Nord

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

44

04 28 48

08 28 48

08 28 48

08 28 48

08 28 48

08 28 48

08 28 48

08 28 48

08 28 48

08 28 48

08 28 48

08 35 55

25

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Nibelungenstraße - STOR



Echtzeitauskunft

C2 Theodor-Storm-Straße

Universität

Linienfahrweg

Theodor-Storm-Straße

Wolfgangschule Nord

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

45

05 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 29 49

09 36 56

26

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Theodor-Storm-Straße - vNIBE



Echtzeitauskunft

C2 Wolfgangschule Nord

Universität

Linienfahrweg

Wolfgangschule Nord

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

46

06 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 30 50

10 37 57

27

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Wolfgangschule Nord -- UNIH



Echtzeitauskunft

C2 Karthauser Straße

Universität

Linienfahrweg

Karthauser Straße

Universität

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
00

47

07 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 31 51

11 38 58

28

Erklärung Fußnoten:
= nur Montag bis Donnerstag

Info: RVV-Kundenzentrum, Hemauerstr. 1, 93047 Regensburg, 0941-20 49 55 55, www.rvv.de, Änderungen vorbehalten. Karthauser Straße--UNI


